АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.04.2019

    № 139
г.Омутнинск

О соблюдении требований к служебному поведению

муниципальных служащих

 администрации Омутнинского городского поселения

 и урегулированию конфликта интересов

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О  противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов" (в редакции от 19.09.2017), Законом Кировской области от 08.10.2007 N 171-ЗО "О муниципальной службе в Кировской области":

1.
Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Омутнинского городского поселения и урегулированию конфликта интересов согласно приложения № 1.

2.
Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Омутнинского городского поселения и урегулированию конфликта интересов согласно приложения № 2.

3.
Заведующему организационным отделом администрации Омутнинского городского поселения Михайловой Н.Б. ознакомить муниципальных служащих администрации Омутнинского городского поселения с настоящим распоряжением под подпись.
4.
Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

5.
Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Омутнинского городского поселения

И.В. Шаталов